12.5.3 Pokud jsou udělovány sportovními komisaři, nesmějí přesáhnout určitou sumu, 
která je každoročně stanovována FIA.  
12.6 Maximální pokuty, kterou mohou udělit sportovní komisaři 
Až do dalšího oznámení, zveřejněného zde nebo v Oficiálním bulletinu automobilového 
sportu FIA, je maximální výše této pokuty stanovena na 250 000 eur (dvě stě padesát 
tisíc eur). 
12.7 Odpovědnost za pokuty 
Soutěžící jsou odpovědní za pokuty, udělené jejich jezdcům, pomocníkům, cestujícím 
atd. 
12.8 Zaplacení pokut 
12.8.1 Pokuty musí být zaplaceny do 48 hodin po jejich udělení jakýmkoli způsobem 
placení, včetně elektronického.